
Zápis z jednání PČLnK 18. 9. 2020 Praha 

 

1. ZAHÁJENÍ 9:35, PREZENCE 
 

Přítomni při zahájení jednání:  

1. Gregor Stanislav, PharmDr. (SGR) 

2. Jelínková Kateřina, Mgr. (KJE) 

3. Kopecký Martin, PharmDr., Ph.D. (MKO) 

4. Krebs Aleš, Mgr., Ph.D. (AKR) 

5. Lánová Ivana, PharmDr. (ILA) 

6. Láznička Lukáš, PharmDr. (LLA) 

7. Orendášová Veronika, PharmDr. (VOR) 

8. Ovčaří David, PharmDr. (DOV) 

9. Pavlíček Ondřej, PharmDr., Ph.D., MBA (OPA) 

10. Plisková Radka, PharmDr., MBA (RPL) 

11. Šmíd Jindřich, PharmDr. (JSM) 

12. Švédová Nina, PharmDr. (NSV) 

13. Weber Jakub, Mgr., Ing. (JWE) 

Počet přítomných - 13, nadpoloviční většina – 7. 

Jednání je usnášeníschopné. 

 

Hosté: Karlíková Lenka, Mgr. (PR agentura Allmedia4U), Pokorný Zdeněk, Mgr. (ČČL), 

Šťastná Jindra (JST), Řípová Nikola (NRI) (sekretariát), Maršík Jaroslav, Mgr. MUDr. 

(JMA) (právní poradce ČLnK) 

Nepřítomni na začátku jednání: Havlíček Stanislav, PharmDr. (SHA), Novosád Aleš, 

PharmDr. (ANO) 

Omluveni pro celé jednání: Bažantová Michaela, Mgr. (MBA), Hašková Alexandra, 

Mgr. (AHA), Hojný Michal, Mgr. (MHO), Svoboda Antonín, PharmDr. (ASV), 

Šnajdrová Hana, Mgr. (HSN) 

 

V 9:43 se dostavil SHA. Počet přítomných – 14, nadpoloviční většina – 8. 
V 9:47 se dostavil ANO. Počet přítomných – 15, nadpoloviční většina – 8. 
V 11:43 odchází ANO. Počet přítomných – 14, nadpoloviční většina – 8. 
Přestávka 13:05 – 14:00. 
V 16:25 odchází JSM. Počet přítomných – 13, nadpoloviční většina – 7. 



V 17:10 odchází KJE. Počet přítomných – 12, nadpoloviční většina – 7. 
 

Zapisovatel: Maršík Jaroslav, Mgr. MUDr. 

Předsedající: Krebs Aleš, Mgr., Ph.D. 

 

 

2. DOPLNĚNÍ A SCHVÁLENÍ PROGRAMU 
 
Navržený program jednání: 
1. ZAHÁJENÍ/PREZENCE 
2. DOPLNĚNÍ A SCHVÁLENÍ PROGRAMU 
3. PR a KOMUNIKACE 

3a. Průběžné informace (AKR) 
3b. Stanovisko SÚKL k donáškové službě (AKR, JMA) 

4. LEGISLATIVA 
4a. Zákon o zdravotních službách, vnější připomínkové řízení (JMA, AKR) 
4b. Zákon o elektronizaci zdravotnictví, vnější připomínkové řízení (JMA, AKR) 
4c. Zákon doplňkový k z. o el. zdr., vnější připomínkové řízení (JMA, AKR) 
4d. Zákon o léčivech (veterinární novela), vnější připomínkové řízení (JMA, AKR) 
4e. Prodej OOP v lékárnách (JMA, AKR) 
4f. Úhradová vyhláška pro rok 2021 (JMA) 

5. ORGANIZAČNÍ ZÁLEŽITOSTI 
5a. Doporučení pro nakládání s finančními prostředky OSL (DOV, JMA) 
5b. Role Přehledu odborné praxe lékárníka (AKR, JMA) 
5c. Podávání žádostí o osvědčení přes OSL (AKR, JMA) 
5d. Členská evidence, Konica Minolta, Informace o stavu projektu (AKR, MKO, JMA) 
5e. POSL - organizace, prohlídky sídla Komory (AKR, JMA) 
5f. Založení mailové adresy pro komunikaci s členy PČLnK (AKR, NSV) 
5g. Návrhy změn stavovských předpisů (AKR, MKO, JMA) 

6. PRACOVNÍ SKUPINY 
6a. PS pro zkvalitnění dispenzace (SGR) 
6b. PS pro registrační list (výkon) vyhodnocení LZP (SGR, AKR) 
6c. PS pro úspory v rozpočtových kapitolách (AKR, MKO, JWE) 
6d. PS pro nový web (MKO) - ke schválení 
6e. PS pro vizi pro budoucnost lékárenství (AKR) 

7. OSVĚDČENÍ 
7a. Osvědčení 
7b. Vydávání osvědčení – aktuální situace (JMA, AKR) 

8. ZPRÁVY Z MEZIDOBÍ 
8a. Schůzka s poskytovateli lékárenských informačních systémů (MKO, JMA) 

9. VZDĚLÁVÁNÍ 
9a. Návrh novely řádu pro CV (DOV) 
9b. E-learning nejen pro vedoucí lékárníky (DOV) 
9c. Vyhodnocení cyklu CV 2017 - 2020 (DOV) 

10. RŮZNÉ A NEZAŘAZENÉ 
11. SCHVÁLENÍ ZÁPISU, UKONČENÍ JEDNÁNÍ 

 
Návrh (hlasování č. 1, 9:38): 
Schvaluje se program jednání. 
Hlasování v poměru (A13:N0:Z0) - návrh byl přijat. 



 

 

3. PR a KOMUNIKACE 
 
3a. Průběžné informace (AKR) 
 
Lenka Karlíková (PR agentura Allmedia4U) prezentovala aktuální informace z P.R. 
komunikace za období od 25. srpna do 18. září 2020. ČLnK se počtvrté připojila ke 
kampani „Nebojte se zachránit život“. Při této příležitosti proběhla kampaň v 
zapojených lékárnách (celkem 850 po celé ČR), médiím byla rozeslána tisková zpráva 
a dvě doplňující tiskové informace. Kromě základů první pomoci byl letošní ročník 
tematicky rozšířený o první pomoc při otravách. ČLnK dále připravila při příležitosti 
Světového dne lékárníků (25. 9.) tiskovou konferenci, která se konala 17. 9. – 
hlavním tématem byla role lékárníka ve farmakoterapii pacienta, zhodnocení 
lékového záznamu pacienta z lékárnické praxe a informace o podání výkonu 
individuální konzultace s pacientem zaměřené na zhodnocení lékového záznamu. 
ČLnK také vydala několik tiskových materiálů: „S možnostmi prevence i podpůrné 
terapie covid-19 poradí lékárník. Nyní je na posílení nespecifické imunity 
nejvhodnější čas“ (2. 9.), „Vyjádření České lékárnické komory k aktuální 
epidemiologické situaci“ (11. 9.), „Osobní konzultace s lékárníkem je ve 
farmakoterapii pacienta nezastupitelná: snižuje počet lékových chyb a vede ke 
zlepšení kvality života pacienta“ a doplňující informace „Role lékárníka ve 
farmakoterapii pacienta a využití nejen lékového záznamu pacienta v praxi“ (obojí 
17. 9.). Byly realizované také tyto aktivity: účast viceprezidenta ČLnK v pořadu 
Snídaně s Novou – dva vstupy s vyjádřením k aktuální epidemiologické situaci, rady 
lékárníků ke správnému používání OOP a dezinfekce. Probíhala průběžná 
komunikace s novináři a participace na odborných tématech. Podrobné informace 
jsou přílohou zápisu. 
 
3b. Stanovisko SÚKL k donáškové službě (AKR, JMA) 
 
SÚKL vydal stanovisko k donáškové službě (zde). 
 
Návrh (hlasování č. 2, 10:22): 
PČLnK ukládá AKR a JMA, aby připravili a odeslali otevřený (pro členy) dopis na SÚKL, 
v němž bude uvedeno, že: 

- ČLnK ve stanovisku SÚKL postrádá jasné uvedení toho, že zákon o léčivech 
zakazuje výdej LP na recept mimo lékárnu 

- ČLnK podala během roku 2020 na SÚKL několik podnětů na nezákonný 
zásilkový výdej LP na recept s výzvou ke sdělení, jak SÚKL tyto podněty vyřešil. 

http://www.sukl.cz/sukl/stanovisko-statniho-ustavu-pro-kontrolu-leciv-k-donaskovym?lang=1&ref=m&source=email&utm_source=novinky_emailem&utm_medium=email&utm_campaign=nove_clanky


Dopis bude zveřejněn na webu ČLnK pro členy. 
Hlasování v poměru (A15:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
Návrh (hlasování č. 3, 10:23): 
PČLnK ukládá pracovní skupině pro PR, aby o návrhu ČLnK na donáškovou službu 
připravila a spustila informační kampaň. 
Hlasování v poměru (A13:N0:Z2) - návrh byl přijat.  
 
 
4. LEGISLATIVA 
 
4a. Zákon o zdravotních službách, vnější připomínkové řízení (JMA, AKR) 
 
JMA informoval o podání připomínek ČLnK k novele zákona. 
Materiály k novele jsou veřejnosti k dispozici zde. 
Viz také článek na webu ČLnK zde. 
 
4b. Zákon o elektronizaci zdravotnictví, vnější připomínkové řízení (JMA, AKR) 
 
JMA informoval o podání připomínky ČLnK k novele zákona týkající se zkrácení lhůty, 
ve které by měly zdravotní pojišťovny zaznamenat změnu v registru pojištěnců. 
Materiály k novele jsou veřejnosti k dispozici zde. 
 
4c. Zákon doplňkový k z. o el. zdr., vnější připomínkové řízení (JMA, AKR) 
 
ČLnK k této novele nepodala připomínky. 
Materiály k novele jsou veřejnosti k dispozici zde. 
 
4d. Zákon o léčivech (veterinární novela), vnější připomínkové řízení (JMA, AKR) 
 
JMA informoval o zahájeném vnějším připomínkovém řízení. Cílem návrhu je 
adaptace nařízení o veterinárních léčivých přípravcích a dále nařízení o 
medikovaných krmivech. 
Informace o novele včetně návrhu zákona, důvodové zprávy a dalších jsou dostupné 
ve veřejné knihovně o/dok zde. 
Členové PČLnK své připomínky podají do Freelo do 25. 9. 2020. JMA zajistí 
zpracování připomínek za ČLnK a jejich podání do eKLEP. 
 
4e. Prodej OOP v lékárnách (JMA, AKR) 
 

https://apps.odok.cz/veklep-detail?pid=KORNBSGJHXZU
https://www.lekarnici.cz/Pro-cleny/Sdeleni/Legislativa/CLnK-podala-pripominky-k-novele-zakona-o-zdravotni.aspx
https://apps.odok.cz/veklep-detail?pid=KORNBSLD7MGI
https://apps.odok.cz/veklep-detail?pid=KORNBSLCT9N5
https://apps.odok.cz/veklep-detail?pid=KORNBSVFSZEW


V souvislosti s kauzou České pošty JMA připraví informaci pro členy o zákonné 
úpravě zacházení s rouškami jako zdravotnickými prostředky. 
 
4f. Úhradová vyhláška pro rok 2021 (JMA) 
 
JMA informoval o zahájeném vnitřním (do 22. 9. 2020) i vnějším připomínkovém (do 
24. 9. 2020) řízení. Cílem navržené úpravy je stanovit hodnoty bodu, výši úhrad 
hrazených služeb a regulační omezení pro rok 2021. 
Informace o návrhu jsou dostupné ve veřejné knihovně o/dok zde. 
ČLnK navrhne navýšení úhrady SiV z plánovaných 16 Kč na 19 Kč z důvodu 
přetrvávající epidemie, aby úhrada nepoklesla pod hodnotu podle současné 
kompenzační vyhlášky. 
 
 
5. ORGANIZAČNÍ ZÁLEŽITOSTI 
 
5a. Doporučení pro nakládání s finančními prostředky OSL (DOV, JMA) 
 
DOV a JMA informovali o přípravě doporučení, které musí být ještě konzultováno 
s daňovým a účetním poradcem. Konečná verze bude předložena ke schválení na 
příštím jednání PČLnK. 
 
5b. Role Přehledu odborné praxe lékárníka (AKR, JMA) 
 
Vedení POPL je dlouhodobě liknavě plněnou povinností ze strany členů. Problémy 
nastávají při jeho zpětném doplňování z důvodu ztráty nebo nevedení. Často již 
nelze zpětně zajistit potvrzení od VL nebo OZ. POPL se vyžaduje v licenčním řízení. 
Při přísném hodnocení, by se často stal překážkou pro vydání osvědčení. To vede k 
rozvolnění pravidel pro posouzení správnosti POPL v licenčním řízení. Je proto 
namístě znovu zvážit důvody pro a proti POPL, popř. upřesnit pravidla pro jeho 
vedení a hodnocení. 
 
PČLnK po diskuzi dospělo k závěru, že problematiku POPL bude řešit v souvislosti se 
spuštěním nové členské evidence. 
 
5c. Podávání žádostí o osvědčení přes OSL (AKR, JMA) 
 
Před několika lety byla na sjezdu zrušena možnost členů podat žádost přímo na 
sekretariát. Důvodem byl požadavek, aby předsedové OSL měli úplný přehled o 
podaných žádostech. Předsedové mají podle LŘ žádost přijmout, potvrdit a do 15 

https://apps.odok.cz/veklep-detail?pid=KORNBTHHG9T0


dnů ji doručit na sekretariát. Praxe je v mnoha OSL jiná. Předsedové žádost pouze 
potvrdí, vrací ji žadateli, a ten si ji sám podává na sekretariát. Je třeba rozhodnout, 
má-li se tato praxe dále tolerovat. Pokud ano, měl by být upraven licenční řád. 
 
Návrh (hlasování č. 4, 11:43): 
PČLnK ukládá JMA, aby připravil změnu licenčního řádu umožňující, aby se 
souhlasem OSL doručil jím potvrzenou žádost o osvědčení na sekretariát sám 
žadatel. 
Hlasování v poměru (A13:N0:Z1) - návrh byl přijat.  
 
5d. Členská evidence, Konica Minolta, Informace o stavu projektu (AKR, MKO, JMA) 
 
JMA informoval PČLnK o stavu projektu.  
 
Návrh (hlasování č. 5, 12:26): 
PČLnK pověřuje AKR, MKO, JMA a JSI, aby pokračovali v jednáních s KM. 
Hlasování v poměru (A14:N0:Z0) - návrh byl přijat. 
 
5e. POSL - organizace, prohlídky sídla Komory (AKR, JMA) 
 
AKR a JST informovali o podmínkách, za kterých budou probíhat prohlídky sídla ČLnK 
účastníky POSL. 
 
Návrh (hlasování č. 7, 13:03): 
PČLnK schvaluje pozvání hostů PharmDr. Miroslava Košky a PharmDr. Kateřiny 
Majznerové z OSL Brno na POSL 18. 9. 2020. 
Hlasování v poměru (A13:N0:Z1) - návrh byl přijat.  
 
5f. Založení mailové adresy pro komunikaci s členy PČLnK (AKR, NSV) 
 
PČLnK informuje členy, že pokud mají dotaz nebo informace pro členy 
představenstva, mohou použít email komora@lekarnici.cz, odkud jsou podněty 
tematicky rozdělovány jednotlivým členům představenstva, resp. sekretariátu apod. 
Pokud požadují, aby byla informace předána všem členům představenstva, PČLnK 
doporučuje tuto skutečnost výslovně uvést v textu. Individuálně lze každému členu 
PČLnK napsat na jeho adresu uvedenou na webu komory. 
 
5g. Návrhy změn stavovských předpisů (AKR, MKO, JMA) 
 
Návrh (hlasování č. 6, 13:00): 



PČLnK ukládá JMA, aby připravil změnu volebního řádu upřesňující, že je možné 
konat zvl. vol. shromáždění postupně na více místech. 
Hlasování v poměru (A13:N0:Z1) - návrh byl přijat. 
 
Návrh (hlasování č. 8, 14:16): 
PČLnK ukládá JMA, aby připravil změnu volebního řádu tak, aby: 

- rozhodný den pro určení počtu delegátů sjezdu podle počtu členů OSL byl den 
zahájení voleb, 

- se jako volič mohl voleb zúčastnit každý člen, který byl členem OSL ke dni 
zahájení voleb, pokud člen v průběhu voleb přestane být členem OSL, může se 
voleb zúčastnit jen do dne ukončení členství v OSL 

- rozhodným dnem pro stanovení nadpoloviční většiny voličů účastných na 
volbách je den zahájení voleb. 

Hlasování v poměru (A13:N0:Z1) - návrh byl přijat.  
 
 
6. PRACOVNÍ SKUPINY 
 
6a. PS pro zkvalitnění dispenzace (SGR) 
 
PS ve složení: 
doc. PharmDr. Ing. Radka Opatřilová, Ph.D., MBA (Farmaceutická fakulta 
Masarykovy univerzity), Mgr. Jana Martinásková (sekce lékárenství ČFS), prof. 
PharmDr. Martin Doležal, Ph.D. (ČFS), doc. PharmDr. Josef Malý, Ph.D 
(Farmaceutická fakulta Karlovy univerzity, ČFS), Mgr. Michal Hojný (sekce 
nemocničních lékárníků ČFS), Mgr. Josef Nejedlý (Mladí lékárníci), PharmDr. Ivana 
Lánová, PharmDr. Veronika Orendášová, PharmDr. Kateřina Jelínková, PharmDr. 
Stanislav Gregor (PČLnK) 
 
PS uskutečnila 2 telekonference 13. 8. 2020 a 16. 9. 2020. 
 
ILA ve spolupráci s VOR bude realizovat 3 webináře zaměřené na komunikaci: 
Komunikace I. - Základy komunikace, termín 22.9. 
Komunikace II. - Lékové formy a dispenzační minima 
Komunikace III. - Možná úskalí v komunikaci 
 
PS předkládá návrh dotazníku pro lékárníky za účelem zpětné vazby od členů.  
 
Návrh (hlasování č. 9, 14:44): 
PČLnK schvaluje návrh předloženého dotazníku. 



Hlasování v poměru (A14:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
6b. PS pro registrační list (výkon) vyhodnocení LZP (SGR, AKR) 
 
AKR informoval o zrušení jednání pracovní skupiny k seznamu zdravotních výkonů 
MZd, která se měla uskutečnit 3. 9. 2020. Nový termín zatím nebyl stanoven. 
 
6c. PS pro úspory v rozpočtových kapitolách (AKR, MKO, JWE) 
 
Na základě analýzy plnění rozpočtu z prvního pololetí 2020 došla skupina k závěru, 
že přijatá opatření mohou přinést ke konci roku snížení skutečných výdajů Komory o 
cca 2 mil. Kč v porovnání s plánovanými. 
 
Návrh (hlasování č. 10, 15:20): 
PČLnK schvaluje složení PS: AKR, MKO, JWE, JST. 
Hlasování v poměru (A14:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
6d. PS pro nový web (MKO) - ke schválení 
 
Návrh (hlasování č. 11, 16:05): 
PČLnK schvaluje změnu ve složení PS takto: AKR, MKO, PharmDr. Miroslav Koška, 
PharmDr. Kateřina Majznerová.  
Hlasování v poměru (A14:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
6e. PS pro vizi pro budoucnost lékárenství (AKR) 
 
Návrh (hlasování č. 12, 16:25): 
PČLnK schvaluje pracovní verzi vize pro předložení na POSL dne 19. 9. 2020 (viz 
příloha zápisu). 
Hlasování v poměru (A14:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
 
7. OSVĚDČENÍ 
 
7a. Osvědčení 
 
Návrh (hlasování č. 13, 16:26): 
Vydávají se osvědčení uvedená v seznamech, které jsou přílohou tohoto zápisu. 
Osvědčení v seznamech k podmíněnému schválení se vydávají s odkladem ke dni, ve 
kterém žadatel doplní žádost o příslušné rozhodnutí krajského úřadu. 



Osvědčení, jejichž platnost končí uplynutím 3 let od jejich vydání, se vydávají vždy ke 
dni následujícímu po dni, kdy jejich platnost končí. 
Hlasování v poměru (A13:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
7b. Vydávání osvědčení – aktuální situace (JMA, AKR) 
 
Návrh (hlasování č. 14, 16:56): 
PČLnK pověřuje JMA přípravou této změny licenčního řádu: 
Tříletá doba platnosti osvědčení podle § 8 odst. 5 počíná u osvědčení vydaných s 
platností na dobu neurčitou ode dne předcházejícího 1. 1. 2018 běžet 1. 1. 202018. 
Hlasování v poměru (A13:N0:Z0) - návrh byl přijat. 
 
 
8. ZPRÁVY Z MEZIDOBÍ 
 
8a. Schůzka s poskytovateli lékárenských informačních systémů (MKO, JMA) 
 
Výsledkem schůzky je, že poskytovatelé LIS připraví pro lékárny přístup do systému 
správy alertů (FMD) přímo z LIS. Dále upraví LIS tak, aby expedující lékárník mohl 
načítat eRecepty ze záložního datového centra eReceptů v případě výpadku systému 
CÚERp a byl na tuto skutečnost systémem upozorněn. 
 
 
9. VZDĚLÁVÁNÍ 
 
9a. Návrh novely řádu pro CV (DOV) 
 
Návrh (hlasování č. 15, 17:03): 
PČLnK pověřuje JMA přípravou změny řádu CV: 
CV probíhá v jednotných tříletých cyklech. V tomto období musí účastník CV získat 
minimálně stanovený počet bodů. Minimální stanovený počet bodů v tříletém cyklu 
je 90. Vstoupí-li člen do cyklu CV v jeho průběhu a do ukončení cyklu zbývají více než 
3 měsíce, musí získat poměrný počet stanovených bodů. Minimální stanovený počet 
bodů v tříletém cyklu se poměrně snižuje také v případě mateřské, rodičovské 
dovolené nebo pracovní neschopnosti, která nepřerušeně trvala déle než 3 měsíce 
nebo v souhrnu déle než 6 měsíců, při nichž lékárník nevykonával činnost v lékárně. 
O snížení podle předchozí věty musí člen požádat a důvod snížení doložit. V jiných 
výjimečných případech může o snížení minimálního stanoveného počtu bodů 
rozhodnout představenstvo ČLnK. 
Hlasování v poměru (A12:N0:Z1) - návrh byl přijat.  



 
Návrh (hlasování č. 16, 17:18): 
PČLnK pověřuje JMA přípravou změny řádu pro CV: 
Alternativy: 
1. Zrušit přidělování 10 bodů za okr. shrom., konají-li se na něm volby. 
2. Nebo jednoznačně stanovit, že těchto 10 bodů se přiděluje i za zvláštní volební 
shromáždění. Tzn., že je dostane každý, i ten, kdo přijde jen volit a nebude přítomen 
na zahájení zvl. vol. shrom. s odborným programem. 
3. Nebo jednoznačně stanovit, že 10 bodů přísluší jen za běžné okresní shromáždění, 
čili nikoliv za zvláštní volební shromáždění. 
4. V případě schválení ad 1 nebo ad 3 stanovit, že za zvl. vol. shromáždění (ne)náleží 
3 body. 
Hlasování v poměru (A12:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
9b. E-learning nejen pro vedoucí lékárníky (DOV) 
 
Návrh (hlasování č. 17, 17:26): 
PČLnK schvaluje pokračování přípravy projektu E-learning nejen pro vedoucí 
lékárníky. 
Hlasování v poměru (A12:N0:Z0) - návrh byl přijat. 
 
9c. Vyhodnocení cyklu CV 2017 - 2020 (DOV) 
 
DOV informoval o aktuálním stavu vyhodnocení cyklu CV. Automatické vyhodnocení 
proběhlo v pondělí 14. 9., každému členovi ČLnK byl přidělen status "splněno", 
"nesplněno" nebo "nepracoval/a v lékárně". Ke dni vyhodnocení CV splnilo 84 % 
členů a nesplnilo 16 %. Mezi držiteli osvědčení splnilo CV 95 % členů. 
Všichni členové, kteří zatím CV nesplnili, mají možnost předložit zapsání další 
vzdělávací akce nebo jiné vzdělávací aktivity absolvované v období daného cyklu do 
31. 12. 2020. 
 
 
10. RŮZNÉ A NEZAŘAZENÉ 
 
--- 
 
 
11. SCHVÁLENÍ ZÁPISU, UKONČENÍ JEDNÁNÍ 
 
Hlasování č. 18 v poměru (A11:N0:Z0) – zápis schválen. 



 

Nepřítomni po celou dobu jednání: Bažantová Michaela, Mgr. (MBA), Hašková 

Alexandra, Mgr. (AHA), Hojný Michal, Mgr. (MHO), Svoboda Antonín, PharmDr. 

(ASV), Šnajdrová Hana, Mgr. (HSN) 

 

Příští jednání PČLnK se koná 6. 10. 2020 od 9:00 hodin v Praze. 

Jednání ukončeno v 17:55. 

V Praze dne 18. 9. 2020 

Vyhotovil (zapisovatel): Maršík  

Předsedající:  Krebs 



 

Hlasování PČLnK jmenovitě Hlasování číslo (a - ANO, n - NE, z - ZDRŽEL, 0 - nepřítomna(en))

jednání dne 18. 9. 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Čas hlasování 9:38 10:22 10:23 11:43 12:26 13:00 13:03 14:16 14:44 15:20 16:05 16:25 16:26 16:56 17:03 17:18 17:26 17:55

Bažantová Michaela, Mgr. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gregor Stanislav, PharmDr. a a a a a a a a a a a a a a a a a a

Hašková Alexandra, Mgr. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Havlíček Stanislav, PharmDr. 0 a a a a a z a a a a a a a a a a a

Hojný Michal, Mgr. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Jelínková Kateřina, Mgr. a a a a a a a a a a a a a a a 0 0 0

Kopecký Martin, PharmDr., Ph.D. a a a a a a a a a a a a a a a a a a

Krebs Aleš, Mgr., Ph.D. a a a a a a a a a a a a a a a a a a

Lánová Ivana, PharmDr. a a a a a a a a a a a a a a a a a a

Láznička Lukáš, PharmDr. a a a a a a a a a a a a a a a a a a

Novosád Aleš, PharmDr. 0 a a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Orendášová Veronika, PharmDr. a a a a a a a a a a a a a a a a a a

Ovčaří David, PharmDr. a a a a a a a a a a a a a a a a a a

Pavlíček Ondřej, PharmDr., Ph.D., MBA a a a a a a a a a a a a a a 0 a a a

Plisková Radka, PharmDr., MBA a a z a a a a a a a a a a a a a a a

Svoboda Antonín, PharmDr. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Šmíd Jindřich, PharmDr. a a a z a z a z a a a a 0 0 0 0 0 0

Šnajdrová Hana, Mgr. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Švédová Nina, PharmDr. a a z a a a a a a a a a a a a a a a

Weber Jakub, Mgr., Ing. a a a a a a a a a a a a a a a a a a

ANO 13 15 13 13 14 13 13 13 14 14 14 14 13 13 12 12 12 12

NE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZDRŽEL SE 0 0 2 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Celkem 13 15 15 14 14 14 14 14 14 14 14 14 13 13 12 12 12 12


